
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA 

LEGGE N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, UTILIZZANDO LA PIATTAFORMA DI NEGOZIAZIONE DI CONSIP IN 

MODALITÀ ASP APERTA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E 

INSTALLAZIONE DI ISOLA INFORMATICA CPV-30236000-2 DA CONSEGNARE E INSTALLARE PRESSO il CNR- 

ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE DEL CNR (ITB) (SALA CED EX OFFICINA) – INDIRIZZO C/O AREA DI 

RICERCA DI MILANO - VIA FRATELLI CERVI 93 - 20054 SEGRATE (MI) (CODICE UNIVOCO DEL BENE 

PIR01_00017_339836) NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - 

CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI 

CUI ALL’AVVISO N. 424/2018 AZIONE II.1, MONO LOTTO FUNZIONALE.  

CIG 8842042BE0 - CUP B58D19000010005 - CUI 80054330586201900532 

 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 
 
 
Verbale del RUP 
 

˗ Verbale n° 1 del 10 settembre 2021 - Apertura busta amministrativa “A” e verifica documentazione 

amministrativa - GARA ASP 2837477. 

 
 
Verbali della Commissione giudicatrice (nominata con Provvedimento Prot. n. 0061330/2021 del 20/09/2021) 
  

˗ Verbale n.1 Commissione giudicatrice del 22-23 settembre 2021 - Esame della busta tecnica di gara; 
˗ Verbale n.21 Commissione giudicatrice del 4 ottobre 2021 Valutazione offerta tecnica di gara: 
˗ Verbale n.3 Commissione giudicatrice del 7 ottobre 2021 – Esame dell’offerta economica e 

formulazione proposta di aggiudicazione 
 

 

 
  

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Giuseppe Panzarini 


		2021-10-14T12:21:21+0200
	PANZARINI GIUSEPPE




